
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Rehabilitación de Galerías y Obras Complementarias –
1ra. Etapa – Edificio sede de Gobierno – Rosario – Departamento Rosario.

Presupuesto oficial: $ 1.726.866,91

Requisitos: Sellado de Ley: $ 108,00

Garantía: $ 17.268,67

Precio Legajo: $ 690,70

Registro de licitadores:

Certificado habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 5.180.600,74

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.726.866,91

Fecha de apertura:

Día: 14 de Noviembre de 2014.

Hora: 10:00

Lugar: Delegación Zona Sur – MOP y V, sita en calle Buenos Aires 965 – 2do. Piso de la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería MOP y V, San Martín 2185 – Galería Arbol Solo – 2do. Piso – Santa Fe.

Delegación Zona Sur – M.O.P. y V. – Buenos Aires Nº 965 – 3er. Piso – Rosario.

Nota: Si existiere prorrogar en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 12077 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y GESTIÓN

DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 79 / 14

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION DEL  SERVICIO  DE  LIMPIEZA INTEGRAL  PARA LOS EDIFICIOS  “EL  MOLINO FABRICA
CULTURAL” Y “LA REDONDA ARTE Y VIDA COTIDIANA” DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE INNOVACIÓN Y CULTURA”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Noviembre del año 2.014 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.



COSTO DEL PLIEGO: Total $ 840, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Concepto Precio

1 Limpieza del edificio “La Redonda Arte

y Vida Cotidiana” $ 430.-

2 Limpieza del edificio “Molino Fabrica Cultural” $ 410.-

TOTAL PLIEGO $ 840.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 12072 Oct. 24 Oct. 27

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PUBLICO

LICITACION PUBLICA Nº 11/14

Objeto: Adquisición de Asfalto 50-60

Precio del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos)

Presupuesto Oficial: $ 350.000 (Pesos Trescientos Cincuenta Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 11 de Noviembre de 2014, a las 13hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205. Localidad de Santa Teresa.  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

Corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

Corredorvialn4@interonda.com.ar



Comprasruta18@steel.com.ar

$ 90 244694 Oct. 24 Oc. 27

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES

UNIVERSITARIAS

LICITACION PUBLICA Nº 07/14

Obra: Aulas Comunes - Terminaciones Sectores Núcleos Sanitarios, Cocina y Subsuelo - Ciudad Universitaria.

Expediente Nº 620.882

Consultas de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E.: 0342- 4571110 - Int.
123-124-Fax: 0342-4571132.

Presupuesto Oficial: $ 2.093.709,50.

Plazo de Ejecución: 120 días corridos.

Valor del Pliego: $ 1.300.

Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E. 0342-4571110 - Int. 123-124 -
Fax: 0342-4571132 - Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs.

Apertura (lugar-día-hora): Dirección de Construcciones Universitarias-San Jerónimo 3575 Santa Fe, el 14 de Noviembre de 2014 a
las 10 hs.

$ 675 244584 Oct. 24 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA Nº 020/2014

Decreto nº 0423/2014

Vehículo 0km. Diesel chasis con cabina para transportar materiales.

Presupuesto Oficial: $ 276.150.

Fecha de apertura: 05 de Noviembre de 2014.

Hora de apertura: 10.00 hs.

Precio del Pliego: $ 1.000.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
lunes a viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341-4936009.



Oficina de Concursos y licitaciones.

$ 450 244655 Oct. 24 Nov. 6

__________________________________________


